PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR GIL
MAGNO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1944/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE ENCAMINHAR
PROVIDÊNCIAS DE ACORDO
COM RO 61341, OBJETIVANDO
PROMOVER OBRAS DE
RESTRUTURAÇÃO DO IMÓVEL
E DE PARTE DA VIA, DA
SERVIDÃO 296-A, SITUADA A
RUA VINTE E QUATRO DE
MAIO, ALTO DA SERRA –
PETRÓPOLIS/RJ.

O vereador GIL MAGNO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de encaminhar
providências de acordo com RO 61341, objetivando promover obras de restruturação do
imóvel e de parte da via na Servidão 296-A, situada a Rua Vinte e Quatro de Maio, Alto da
Serra – Petrópolis/RJ.

 JUSTIFICATIVA

           A presente proposição faz-se necessária pois os moradores locais
encontram-se em situação de risco e vulnerabilidade

Sala das Sessões, 10 de maio de 2024

Data do Documento: 10/05/2024 - 13:07:19
Processo: 1944/2024 às 10/05/2024 - 13:15:08

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240599000114031944

10/05/2024, 13:56 Indicação 1403/2024 proc. 1944/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/91608 1/2

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000114031944
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000114031944
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000114031944
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000114031944

GIL MAGNO
Vereador

Data do Documento: 10/05/2024 - 13:07:19
Processo: 1944/2024 às 10/05/2024 - 13:15:08

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240599000114031944

10/05/2024, 13:56 Indicação 1403/2024 proc. 1944/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/91608 2/2

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000114031944
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000114031944
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000114031944
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000114031944